

ORDEN DE COMPRA N° 00000093/2020

Señores : TLS Servicios SPA RUT N° 076526512-6

Dirección : Sierra Bella 1330

Fono : 24016301

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
150.000	UNIDADES	pechera celeste manga larga con ajuste al pulgar talla xl	\$950.00	\$142,500.00
3.000	CAJA	maskarilla 3 pliegues 3 capas desechable caja 50und.	\$8,500.00	\$25,500.00
3.000	CAJA	guantes de latex 100und por caja	\$9,500.00	\$28,500.00
			SUB TOTAL:	\$196,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$196,500
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$37,335
			TOTAL:	\$233,835

SON: Doscientos treinta y tres mil ochocientos treinta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°241-2020/EPP CANASTAS/LEY SEP E369



CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas



SECRETARIO
GENERAL

PAULINA VILLOUTA
Secretario General



SCARLETT PASTEN
Adquisiciones